Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00

9.7.0.0.00.00

Codigo da Receita
Codigo da Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICO

P

Estado de Minas Gerais

Balanco Orcamentario
Exercicio: 2002

Descricdo da Receita

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CONTA RETIFICADORA - DEDUGAO DE RECEITA PARA FORMAGAO DO

FUNDEF

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Camparativo das Despesas

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsdo da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Descrigéo da Receita
Descricdo da Receita

Camparativo das Despesas

Camparativo das Despesas

Receita Prevista
9.975.000,00
1.117.000,00

46.000,00
18.000,00
8.614.000,00
180.000,00
1.401.500,00
90.000,00
1.311.500,00
676.500,00

676.500,00
11.993.000,00

11.993.000,00

Receita Prevista
Receita Prevista

TR

Receita Realizada
8.089.352,57
194.454,31
28.849,01
76.015,19
7.748.305,60
41.728,46
42.324,45
42.324,45
0,00
573.133,00

573.133,00
8.677.810,02

8.677.810,02

Receita Realizada
Receita Realizada

Balango Orcamentéario

Realizada no Ano Difel

11.993.000,00

renca
8.677.810,02

Fixacdo da Despesa

11.993.000,00
Liquidadas no Ano

3.315.189,98 Subtotal

Superavit

3.315.189,98 Total

59.000,00 45.562,93
8.677.810,02 3.315.189,98
Diferenga
59.000,00 45.562,93
- 8.632.247,09

Diferenga

1.885.647,43
922.545,69
17.150,99
-58.015,19
865.694,40
138.271,54
1.359.175,55
47.675,55
1.311.500,00
103.367,00

103.367,00
3.315.189,98

3.315.189,98
Diferenga

Diferenga
13.437,07

13.437,07
8.632.247,09
-8.618.810,02
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